Ogłoszenie o konkursie  zostanie zamieszczone na: www.kdr.krakow.pl oraz www.syndykaukcje.pl  

I. Przedmiot sprzedaży: 
sprzedaż z wolnej ręki uznanej wierzytelności wobec JPT INVEST GROUP Sp. z ograniczoną 
odpowiedzialnością  w Staniątkach (KRS: 0000519931, NIP: 6832084080) w kwocie głównej  
123 000,00 złotych (sto dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100) wraz z odsetkami ustawowymi 
wynikającymi z opóźnień w dokonywaniu zapłaty  wymagalnymi od dnia 29 marca 2021 r.  

Cena wywoławcza nie została określona. 

II. Warunki uczestnictwa w postępowaniu: 
Pisemną ofertę kupna wraz z proponowaną ceną nabycia netto (podaną cyfrowo i słownie) należy złożyć,